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Under 20 års tid har Lions Club Lindesberg överlämnat en julgåva till Linde
bergslags församling, som öronmärkts för människor som har det tufft kring
julen av ekonomiska skäl. Till exempel ensamstående föräldrar. - Julgåvan är
något självskrivet för oss varje jul, vi behöver inte ens ha något möte om
detta, förklarar Bengt-Göran Karlsson, Lions Club Lindesberg.

På tisdagen besökte Lions representanter Bengt-Göran Karlsson och Arne Öhman
församlingshemmet, för att traditionsenligt överlämna årets julgåva till Linde bergslags
församling. Lions välkomnades av diakonassistent Camilla Kristofersson och



församlingens informatör Maria Lindstedt.

Gåvan består av flera presentkort på ICA till ett sammanlagt värde av 10 000 kronor.
Presentkorten kommer nu att delas ut till behövande, som vänder sig till församlingen
för stöd och hjälp inför julen.

– Då kan de köpa det de verkligen behöver. Det är ofta som det kommer folk till oss i
juletid och ber om hjälp, det är många ensamstående med barn, berättar Camilla
Kristofersson och förklarar att julgåvan gör underverk för enskilda människor.

– Vi får möjlighet att se hur glada och tacksamma folk blir. Vissa blir rörda till tårar. Man
kan se hur stenen släpper, säger hon.

Alla som vill och kan är välkomna att bidra med ett strå till stacken kring jul, förklarar
Camilla Kristofersson. Bidrag via Swish är möjligt, men det är inte bara pengagåvor som
kan förändra julen för andra. På självaste julaftonen arrangerar Linde bergslags
församling ett julfirande för såväl ensamma människor som familjer och kring detta
arrangemang söker man nu frivilliga medarbetare.

– Vi söker frivilliga till julafton, det kan handla om att hjälpa till och förbereda
julfirandet, servera mat, hjälpa till med disken med mera. Vi söker även någon som kan
bidra med musikunderhållning, berättar Camilla Kristofersson.

Fotnot: Även Lions Club Kristina kommer att överlämna en julgåva till församlingen
innan jul.
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